
 
令和２年４月２４日 

京信ジュニア・オーナー・クラブ 

会員各位 

代表幹事 早川 光志 

 

令和２年度上期の活動自粛について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。 

平素は京信ジュニア・オーナー・クラブ（以下、本会）の運営に多大なるご理解・ご協力

を賜り誠にありがとうございます。 

さて、３月１７日付「令和２年４～６月における活動自粛について」でご案内のとおり、

本会では新型コロナウイルス感染症への対応として、６月末までのすべての事業や会合等

を中止または延期しております。 

その後も状況を注視してきましたが、新型コロナウイルス特別措置法に基づく緊急事態宣

言が全国に発出されたこと等を踏まえ、下記のとおり令和２年度上期末（９月３０日）まで

活動自粛期間を延⾧することを決定しましたのでお知らせします。 

 

記 

【中止または延期の対象】 

令和２年９月３０日までの下表の事業・会合等 

本部 部会 

 本部幹事会および本部委員会等の会合 

 本部が主催する事業 

 部会幹事会等の会合 

 部会が主催する事業 

同好会 その他 

 同好会における会合 

 同好会の主たる活動に関する集まり 

 他のいずれかに準ずる事業もしくは会合等 

※ ウェブ会議やオンライン研修等、対面を伴わない活動については自粛の対象外 

以上 

 

本件に関する お問い合わせは 京信 JOC 事務局（０７５ʷ２５５ʷ７０６２） までお願

いします。会員の皆様におかれましては、大変なご不便をおかけしますが、ご理解のほど宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 


